
7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

0歳児

あそび・降園準備等・降園

延長保育

閉園

登園・あそび（室内）

5歳児 4歳児 3歳児 2歳児 1歳児

一日の流れ・年間行事

7月 七夕　身体計測

朝の挨拶 おやつ

給食
給食

午睡
午睡

おやつ

時間

クラス活動
クラス活動

6月 保育参観　身体計測　健康診断

月

8月 身体測定

9月 身体測定　歯科健診

4月 歓迎会　お花見　身体計測

2月 節分　身体想定

3月 ひな祭り　お別れ会　身体測定

健康チェック

11月 保育参観　身体計測

12月 クリスマス会　健康診断　身体測定

1月 餅つき　身体想定

行事

5月 端午の節句　身体計測

10月 ハロウィン　身体測定


