一日の流れ・年間行事

時間	5歳児	4歳児	3歳児	2歳児	1歳児	0歳児
7:00						
8:00	登園•あそび(室内)					
9:00	健康チェック					
	朝の挨拶			おやつ		
10:00	クラス活動			クラス活動		
11:00						
11.00	1				4 ^&	
12:00	給食			給食		
				午睡		
13:00	午睡					
14:00						
11100						
15:00	おやつ					
16.00						
16:00	あそび•降園準備等•降園					
17:00						
18:00	延長保育					
19:00	閉園					
13.00	1,31 679					

月	行事
4月	歓迎会 お花見 身体計測
5月	端午の節句 身体計測
6月	保育参観 身体計測 健康診断
7月	七夕 身体計測
8月	身体測定
9月	身体測定 歯科健診
10月	ハロウィン 身体測定
11月	保育参観 身体計測
12月	クリスマス会 健康診断 身体測定
1月	餅つき 身体想定
2月	節分 身体想定
3月	ひな祭り お別れ会 身体測定